СОГБОУДОД «Детско - юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«19» октября 2015 года № 159

О присвоении спортивных разрядов
по спортивному туризму

Согласно требований ЕВСК (Приказ Министерства спорта РФ от 17 марта 2015
г. № 227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации») в соответствии с приказом Главного управления спорта
Смоленской области от 04 сентября 2015 года № 0576 -  п, приказом комитета по
физической культуре и спорту Администрации города Смоленска от 23 сентября
2015 г. № 108-к и по результатам участия в Открытом Первенстве Смоленской
области по спортивному туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся в
творческих объединениях «Осенняя тропа», 14-16 октября 2015 г. в дисциплине:
«Дистанция-пешеходная» длинная, короткая (код ВРВС 0840251811Я),

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 2 юношеский спортивный разряд по «Спортивному
туризму» следующим обучающимся:

Дорогобужский район (преподаватель Недашковская О. А.)

1. Власов Сергей

Смоленский район (преподаватель Егоров В.В.)

2. Коломейцев Павел
3. Ахремцов Павел

2. Присвоить 3 спортивный разряд по «Спортивному туризму» следующим
обучающимся:

Дорогобужский район (преподаватель Недашковская О.А.)

1. Поддорникова Дарья
2. Штырков Владислав
3. Царегородцев Владислав
4. Скоморохов Александр

Смоленский район (преподаватель Егоров В.В.)

5. Василькова Галина
6. Мищенков Алексей
7. Пирогов Александр
8. Соловьев Андрей
9. Кузьменко Кирилл

СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель Листратенкова Е.П.)

10. Макаров Андрей
11. Рубанов Данила

3. Инструктору-методисту Лихорай А.В. оформить разрядные книжки
спортсменов.

Директор М.И. Малахов